coram R. P. D. Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis, quin aliquod obstiterit impedimen

tum, per annum positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto, diei 21 Maii 1941, 

instantiam, ad normam can. 1736, declaravit desertam. 

XXV. EBROICEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, co

ram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum nullus actus processualis ab anno et ultra positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 23 Maii 1941, appellationem desertam declaravit et 

acta in archivo reponi iussit. 

XXVI. MEDIOLANEN. - Nullitatis matrimonii, ob consanguinitatem et 

ob defectum* consensus, coram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum actor mortuus sit, R. P. D. Ponens decreto diei 23 Maii 1941 

causam finitam declaravit et acta in archivo reponi iussit. 

XXVII. NEOSOLIEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem contra in

dissolubilitatem, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum nullus actus processualis ab anno et ultra positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 24 Maii 1941, causam desertam declaravit, et acta 

in archivo reponi iussit. 

XXVIII. ROMANA. - Nullitate matrimonii, ob exclusum bonum pro

lis, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum nullus actus processualis Ab anno et ultra positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 24 Maii 1941, appellationem desertam declaravit. 

XXIX. ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, co

ram Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum nullus intra tempus a iure statutum positus fuerit processualis 

nactus ad novam obtinendam causae propositionem post binas pro matri-
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monii validitate latas sententias, idque licet nova peracta fuerit inqui

sitio, Excmus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 27 Maii 1941, instan

tiam peremptam declaravit et acta causae in Tabulario S. Tribunalis 

reponi iussit. 

XXX. ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, 

coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 28 Maii 1941, appellationem declaravit desertam et 

acta causae in archivo reponi iussit. 

XXXI. FLORENTINA. - Diffamationis, coram R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum neutra pars paruisset decreto R. P. D. Ponentis diei 5 Martii 1941, 

idem R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Iunii 1941, ad normam art. 86 Nor

marum S. R. Rotae, litem desertam declaravit. 

XXXII. POSNANIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum pro

lis, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum Defensor vinculi S. R. Rotae declaravisset se recedere a pro

secutione appellationis, interpositae a Defensore vinculi Posnaniensi ad

versus sententiam Tribunalis Posnaniensis diei 13 Maii 1938, confirman-

tem sententiam Tribunalis Cracoviensis diei 20 Maii 1937, Turnus Ro

talis, decreto diei 21 Iunii 1941, hanc renuntiationem acceptavit. 

XXXIII. MEDIOLANEN. - Iurium, super reiectione libelli, coram R. P. D. 

Ioanne Teodori. 

Turnus Rotalis, die 4 Iulii 1941, decrevit actoris libellum, a Curia 

Mediolanensi reiectum, admittendum esse, in casu. 

XXXIV. ROMANA. - Alimentorum, super reiectione libelli, coram 

R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Attentis voto R. D. Promotoris iustitiae diei 6 Maii 1941 necnon lit

teris Emi Cardinalis Vicarii diei 16 Iunii 1941, R. P. D. Ponens, decreto 

diei 5 Iulii 1941, censuit procedendum non esse ad ulteriora. 

XXXV. RAGUSINA. - Iniuriarum, coram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Turnus Rotalis, die 5 Iulii 1941, decrevit actionem criminalem in casu 

peremptam esse ideoque accusationem a Promotore iustitiae factam non 

esse admittendam. 
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XXXVI. N. UT. - Nullitatis matrimonii, Casus excepti, coram R. P. D. 

Andrea Jullien. 

DD. Auditores de turno, cum ex argumentis nulli contradictioni et 

exceptioni obnoxiis constaret de exsistentia impedimenti consanguinita

tis simulque pari certitudine appareret dispensationem super hoc impe

dimento datam non esse; audito Defensore vinculi, die 9 Iulii 1941 cen

suerunt sententiam, qua Tribunal X. die 21 Iunii 1938 pronuntiavit con

stare de nullitate matrimonii, in casu, habendam ut datam ad normam 

can. 1990, eamque iuxta dispositionem can. 1992, cum solo interventu 

Defensoris vinculi, confirmaverunt et confirmant. 

XXXVII. DE GUADALAJARA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et 

metus, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum constaret de renuntiatione ex parte actricis actioni nullitatis 

matrimonii ac de renovatione consensus, R. P. D. Ponens, decreto diei 

U Iulii 1941, renuntiationem admisit ac decrevit causam exstinctam esse 

et acta ponenda esse in archivo. 

XXXVIII. F i o r e n t i n a . - Iurium, coram R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D, 

Ponens, decreto diei 14 Iulii 1941, instantiam peremptam esse declaravit* 

XXXIX. VLADISLAVIEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et me+ 

tus, coram R. P. I). Stanislao Janasik. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit,